РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02.06. 2016  г. №  193
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Дубровский район» на 2016-2018 годы»,

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 26.11.2015года  № 577
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 25.05.2016г. № 195-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 26.11.2015года № 577 следующие изменения:

1.1. В Приложение №1  «План реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:
1.1.1.строку:

	1

	Создание условий для эффективной деятельности Главы администрации района и аппарата администрации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	14966601,15
	14966601,15

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	14966601,15
	14966601,15

изложить в редакции:

	1

	Создание условий для эффективной деятельности Главы администрации района и аппарата администрации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	14898446,15
	14898446,15

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	14898446,15
	14898446,15

1.1.2.строку:

	4
	Обеспечение эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом  (в том числе земельными участками), рационального его использования, распоряжения
	Глава администрации района, председатель Комитета правовых и имущественных отношений
	средства местного бюджета
	1328500,00
	1328500,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	1328500,00
	1328500,00

изложить в редакции:

	4
	Обеспечение эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом  (в том числе земельными участками), рационального его использования, распоряжения
	Глава администрации района, председатель Комитета правовых и имущественных отношений
	средства местного бюджета
	1378500,00
	1378500,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	1378500,00
	1378500,00

1.1.3.строку:

	17
	Содействие реформированию жилищно-коммунального хозяйства, создание благоприятных условий проживания граждан
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	261100,00
	261100,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	261100,00
	261100,00

изложить в редакции:

	17
	Содействие реформированию жилищно-коммунального хозяйства, создание благоприятных условий проживания граждан
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	275655,00
	275655,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	275655,00
	275655,00

1.1.4.строку:

	23
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района по строительству и экономическому развитию
	средства местного бюджета
	77050,00
	77050,00

	поступления из областного бюджета
	1463861,59
	1463861,59

	внебюджетные источники

	Итого:
	1540911,59
	1540911,59

изложить в редакции:

	23
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района по строительству и экономическому развитию
	средства местного бюджета
	80650,00
	80650,00

	поступления из областного бюджета
	1463861,59
	1463861,59

	внебюджетные источники

	Итого:
	1544511,59
	1544511,59

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А.Шевелев
Визы:

Бороновская О.А. ________________

Макарова Е.В.      ________________

               Бурова Е.А.          _________________